
Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den  18.04.09 

KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        

 

 

 

Auswertung nach  13 Spieltagen 

------------------------------ 

 

Spiel Nr.: 520 KC Handwerk Weimar - TSV Eisenberg 

            Spielwertung an Weimar 2:0 

 

 

Ergebnisse Abschlussturnier Hermsdorf                          

.                                                       

 1. 1.SKK Stadtroda   1544 Kegel- Staps, E.         404 

 2. KSV Hopfgarten    1481      - Händel, S.        409 

 3. KC Handw.Weimar   1410      - Eckermann,M.      383 

 4. USV Jena          1394      - Hansch, C.        400 

 5. TSV Eisenberg     1230      - Bratke,D.         354 

.                                                       

 

 

Aktueller Tabellenstand 

 

 1  KSV Hopfgarten 1978          27 :  2 SWP 

 2  SKK Gut Holz Stadtroda       22 :  4 SWP 

 3  KC Handwerk Weimar           16 :  8 SWP 

 4  USV Jena                     15 : 10 SWP 

 5  TSV Eisenberg                 4 : 16 SWP 

 

 

Die Top Ten der Einzelwertung  

 

   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt 

 1 Händel, Steve        KSV Hopfgarten        7 - 403,3  4 - 393,0 11 - 399,5 

 2 Benissone, Alysse    KSV Hopfgarten        7 - 397,6  4 - 399,8 11 - 398,4 

 3 Staps, Nadine        SKK Stadtroda         4 - 389,5  2 - 418,0  6 - 399,0 

 4 Löscher, Rene        SKK Stadtroda         6 - 389,2  3 - 397,0  9 - 391,8 

 5 Hansch, Christian    USV Jena              6 - 387,3  2 - 399,0  8 - 390,3 

 6 Groth, Tobias        SKK Stadtroda         5 - 377,0  4 - 382,3  9 - 379,3 

 7 Eckermann, Markus    Handwerk Weimar       5 - 374,8  2 - 397,5  7 - 381,3 

 8 Hirte, Sebastian     SKK Stadtroda         5 - 373,0  3 - 391,3  8 - 379,9 

 9 Eichhorn, Franziska  KSV Hopfgarten        6 - 369,7  1 - 329,0  7 - 363,9 

10 Haberland, Toni-Vinc Handwerk Weimar       4 - 354,5  1 - 407,0  5 - 365,0 

 

Für Spiel Nr. 520 Habe ich die Punkte Handwerk Weimar zugesprochen 

da Eisenberg keinen der möglichen Nachholtermine wahrnehmen       

konnte.                                                           

Ich beglückwünsche die Mannschaft des KSV Hopfgarten zum Gewinn   

der Kreismeisterschaft in der Spielunion und im KVK Weimar.       

Für den KKV Saale-Holzland beglückwünsche ich die Mannschaft des  

1.SKK Gut Holz Stadtroda und für den KV Jena die Mannschaft des   

USV Jena zum Titelgewinn in Ihren Kreisen.                        

Ich wünsche allen eine schöne Ferien- und Urlaubszeit und hoffe   

auf eine gute Saison 2009/ 2010 welche hoffentlich mit mindestens 

der gleichen Besetzung durchgeführt werden kann.                  

 

 

          Gut Holz 

           Glaßer       

        Staffelleiter      

� 
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Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den 18.04.09 

KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        

 

 

Auswertung nach  13 Spieltagen 

Einzelwertung 

----------------------------- 

 

   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt    heute 

 

 1 Händel, Steve        KSV Hopfgarten        7 - 403,3  4 - 393,0 11 - 399,5     0 

 2 Benissone, Alysse    KSV Hopfgarten        7 - 397,6  4 - 399,8 11 - 398,4     0 

 3 Staps, Nadine        SKK Stadtroda         4 - 389,5  2 - 418,0  6 - 399,0     0 

 4 Löscher, Rene        SKK Stadtroda         6 - 389,2  3 - 397,0  9 - 391,8     0 

 5 Hansch, Christian    USV Jena              6 - 387,3  2 - 399,0  8 - 390,3     0 

 6 Groth, Tobias        SKK Stadtroda         5 - 377,0  4 - 382,3  9 - 379,3     0 

 7 Eckermann, Markus    Handwerk Weimar       5 - 374,8  2 - 397,5  7 - 381,3     0 

 8 Hirte, Sebastian     SKK Stadtroda         5 - 373,0  3 - 391,3  8 - 379,9     0 

 9 Eichhorn, Franziska  KSV Hopfgarten        6 - 369,7  1 - 329,0  7 - 363,9     0 

10 Haberland, Toni-Vinc Handwerk Weimar       4 - 354,5  1 - 407,0  5 - 365,0     0 

11 Händel, Kevin        KSV Hopfgarten        5 - 354,4  4 - 375,8  9 - 363,9     0 

12 Peschel, Jan         USV Jena              5 - 348,0  2 - 345,0  7 - 347,1     0 

13 Lerm, Julius         USV Jena              4 - 340,3  3 - 346,0  7 - 342,7     0 

14 Fleckstein, Erik     USV Jena              4 - 336,3  2 - 301,0  6 - 324,5     0 

15 Wöllner, Elisabeth   Handwerk Weimar       6 - 331,3  3 - 353,0  9 - 338,6     0 

16 Leischnig, Michael   USV Jena              4 - 322,0  4 - 330,8  8 - 326,4     0 

17 Seyfart, Maximilian  Handwerk Weimar       6 - 319,7  3 - 322,7  9 - 320,7     0 

18 Bratke, David        TSV Eisenberg         6 - 319,3  4 - 321,0 10 - 320,0     0 

19 Brückner, Andre      Handwerk Weimar       6 - 309,7  3 - 341,0  9 - 320,1     0 

20 Büttner, Susanne     TSV Eisenberg         5 - 300,8  3 - 284,3  8 - 294,6     0 

21 Schaffer, Sarah-Mari TSV Eisenberg         5 - 288,6  3 - 307,0  8 - 295,5     0 

22 Nährig, Janine       TSV Eisenberg         5 - 279,8  3 - 272,3  8 - 277,0     0 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Sie werden unter heute mit der Ziffer  = 1 = gekennzeichnet 

Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswärtsspielen bestimmt. 

 

          Gut Holz 

           Glaßer       

        Staffelleiter    
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Spielunion KV Jena-KVK Weimar-                    Zöllnitz , den 19.04.09 

KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend                        

 

 

Auswertung nach  13 Spieltagen 

Einzelwertung Gesamt alle Einsätze 

----------------------------- 

 

   Name                 Verein                auswärts   zuhause    gesamt    heute 

 

 1 Staps, Eric          SKK Stadtroda         1 - 404,0  2 - 409,5  3 - 407,7     0 

 2 Händel, Steve        KSV Hopfgarten        7 - 403,3  4 - 393,0 11 - 399,5     0 

 3 Staps, Nadine        SKK Stadtroda         4 - 389,5  2 - 418,0  6 - 399,0     0 

 4 Benissone, Alysse    KSV Hopfgarten        7 - 397,6  4 - 399,8 11 - 398,4     0 

 5 Löscher, Rene        SKK Stadtroda         6 - 389,2  3 - 397,0  9 - 391,8     0 

 6 Hansch, Christian    USV Jena              6 - 387,3  2 - 399,0  8 - 390,3     0 

 7 Eckermann, Markus    Handwerk Weimar       5 - 374,8  2 - 397,5  7 - 381,3     0 

 8 Hirte, Sebastian     SKK Stadtroda         5 - 373,0  3 - 391,3  8 - 379,9     0 

 9 Groth, Tobias        SKK Stadtroda         5 - 377,0  4 - 382,3  9 - 379,3     0 

10 Beyer,Hanjo          USV Jena              1 - 368,0  0 -   0,0  1 - 368,0     0 

11 Haberland, Toni-Vinc Handwerk Weimar       4 - 354,5  1 - 407,0  5 - 365,0     0 

12 Händel, Kevin        KSV Hopfgarten        5 - 354,4  4 - 375,8  9 - 363,9     0 

13 Eichhorn, Franziska  KSV Hopfgarten        6 - 369,7  1 - 329,0  7 - 363,9     0 

14 Peschel, Jan         USV Jena              5 - 348,0  2 - 345,0  7 - 347,1     0 

15 Lerm, Julius         USV Jena              4 - 340,3  3 - 346,0  7 - 342,7     0 

16 Fabian, Michael      USV Jena              1 - 326,0  2 - 346,0  3 - 339,3     0 

17 Wöllner, Elisabeth   Handwerk Weimar       6 - 331,3  3 - 353,0  9 - 338,6     0 

18 Spantzel, Lukas      USV Jena              1 - 336,0  0 -   0,0  1 - 336,0     0 

19 Weise, Lisa          KSV Hopfgarten        1 - 335,0  0 -   0,0  1 - 335,0     0 

20 Kuberski, Martin     USV Jena              1 - 328,0  0 -   0,0  1 - 328,0     0 

21 Leischnig, Michael   USV Jena              4 - 322,0  4 - 330,8  8 - 326,4     0 

22 Fleckstein, Erik     USV Jena              4 - 336,3  2 - 301,0  6 - 324,5     0 

23 Seyfart, Maximilian  Handwerk Weimar       6 - 319,7  3 - 322,7  9 - 320,7     0 

24 Brückner, Andre      Handwerk Weimar       6 - 309,7  3 - 341,0  9 - 320,1     0 

25 Bratke, David        TSV Eisenberg         6 - 319,3  4 - 321,0 10 - 320,0     0 

26 Schaffer, Sarah-Mari TSV Eisenberg         5 - 288,6  3 - 307,0  8 - 295,5     0 

27 Büttner, Susanne     TSV Eisenberg         5 - 300,8  3 - 284,3  8 - 294,6     0 

28 Acker, Elisabeth     KSV Hopfgarten        2 - 277,0  1 - 301,0  3 - 285,0     0 

29 Nährig, Janine       TSV Eisenberg         5 - 279,8  3 - 272,3  8 - 277,0     0 

30 Müller, Thomas       SKK Stadtroda         2 - 264,0  1 - 297,0  3 - 275,0     0 

31 Seidemann, Jan-Nico  TSV Eisenberg         2 - 262,0  2 - 269,5  4 - 265,8     0 

32 Hartwig, Pascal      SKK Stadtroda         0 -   0,0  1 - 201,0  1 - 201,0     0 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Sie werden unter heute mit der Ziffer  = 1 = gekennzeichnet 

Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei allen Spielen bestimmt. 

 

          Gut Holz 

           Glaßer       

        Staffelleiter      

�      
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